



Højstrup Holding ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 26735785

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højstrup Holding ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26735785
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Casper Larsson Højstrup, direktør
Charlotte Højstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 988 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(21.426)	(18.613)
Bruttoresultat		(21.426)	(18.613)
Personaleomkostninger	1	(231.050)	(137.331)
Driftsresultat		(252.476)	(155.944)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.097.097	1.699.311
Andre finansielle indtægter	2	92.291	69.840
Andre finansielle omkostninger		0	(11.959)
Resultat før skat		936.912	1.601.248
Skat af årets resultat	3	51.114	51.927
Årets resultat		988.026	1.653.175
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført resultat		688.026	1.153.175
Resultatdisponering		988.026	1.653.175

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.005.538	9.908.441
Finansielle aktiver	4	9.005.538	9.908.441
Anlægsaktiver		9.005.538	9.908.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.649.774	2.012.745
Tilgodehavende skat		463.241	145.560
Tilgodehavender		2.113.015	2.158.305
Likvide beholdninger		9.768.333	8.332.114
Omsætningsaktiver		11.881.348	10.490.419
Aktiver		20.886.886	20.398.860

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.570.984	5.473.887
Overført overskud eller underskud		15.875.902	14.284.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		20.871.886	20.383.860
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		20.886.886	20.398.860
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.473.887	14.284.973	500.000	20.383.860
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(902.903)	1.590.929	300.000	988.026
Egenkapital ultimo	125.000	4.570.984	15.875.902	300.000	20.871.886

Noter

1 Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Pensioner	231.050	137.331
	231.050	137.331
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.584	69.840
Renteindtægter i øvrigt	29.707	0
	92.291	69.840

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(15.873)	(30.367)
Refusion i sambeskatning	(35.241)	(21.560)
	(51.114)	(51.927)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.434.554
Kostpris ultimo	4.434.554
Opskrivninger primo	5.473.887
Andel af årets resultat	1.097.097
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	4.570.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.005.538

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P. Højstrup ApS	Odense	ApS	100
C. Højstrup ApS	Odense	ApS	100
Piffe Legetøj En Gros ApS	Odense	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet P. Højstrup ApS' engagement med DLR Kredit.

Lånet i datterselskabet har pr. 31.12.2022 en værdi på 2.400 t.kr.
